nº 03/2016. 

Os interessados na obtenção de doações dos materiais listados no site do 
TRE/PR, deverão seguir as orientações abaixo: 

1 – Baixar o relatório na página: www.tre-pr.jus.br – Transparência/Gestão 
Parimonial – Desfazimento, é ofertado um lote de 942 (novecentos e quarenta e 
duas) unidades de garrafas de álcool de composição especificada no relatório.1 

2 – Inscrever-se no campo indicado da página acima; 

3 – Aguardar o resultado da análise, que será divulgado no mesmo site até 
02/05/2024. 

4 – A análise será realizada obedecendo os critérios do art.